АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «07» декабря 2015 г.                                                                                  № 116

О возврате залога денежных средств,
внесенных в размере обеспечения
заявки

В соответствии с п.3 ст.352 Гражданского Кодекса РФ, на основании письма ГП «Выборгское ДРЭУ»  от  22 сентября 2015 года, исх. № 139, обеспечение заявки  №0145300001014000013 на выполнение работ «Ремонт асфальтобетонного покрытия у дома № 11 в пос. Перово  Выборгского района Ленинградской области» :

1. Возвратить ГП «Выборгское ДРЭУ» денежные средства, внесенные в виде залога в обеспечение заявки  на выполнение работ: «Ремонт асфальтобетонного покрытия у дома №11 в пос. Перово  Выборгского района Ленинградской области» в сумме 135 792 руб. 60 коп. (Сто тридцать пять тысяч семьсот девяносто два рубля) 60 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бюджетной политики и учета Лукьянову И.В.

Глава администрации                                                                       А.В. Симонов

            С распоряжением ознакомлена:

И.В. Лукьянова ________________